АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 20
от 23 марта 2016 г.

	 Об отмене постановления № 68
от 12 мая 2012 года

Руководствуясь постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области» администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление № 68 от 12.05.2012 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности»
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Чубовка                                         А.А. Авдеев